AIMUHNCTPALA
MYHULUMMNANIbBHOIO OBPA30OBAHUSA ENCKUNIA PANIOH

MOCTAHOBJ/IEHWE
m VS.0G .nyn Ne S 3b

O BHECEHUW WU3MEHEHWI A B MOCTaHOBMEHMWE afMUHUCTpaL K
MYHULMNanbHOro obpasoBaHusa Eickuii paiioH
oT 30 HoA6ps 2020 roga Ne 961
«O6 yTBeEpsiefileHMN NepeyHs NPeanpuUaTUii, yupesiefeHUi
M opraHmsaumii MyHuuMnNansHoro o6pasoBaHums
EWcknid palioH, Ana KOTOPbIX ycTaHaBIMBaAOTCSA KBOTbI
pabouunx mecT, Ha 2021 rog»

B cooTtBeTcTBUM € 3akOHOM KpacHogapckoro kpas oT 8 deBpana 2000 roga
Ne231-K3 «O kBOTMpOBaHMU paboumx MecT B KpacHOAapCKOM Kpae», CTaTbaAMMU
66, 69 YcTaBa MyHuUUMNanbHOro o6pa3oBaHWA ENckuii paiioH, Ha OCHOBaHMWK
npoTokona 3acefaHus paboyeil rpynnbl MO YCTAHOBAEHWIO Ha NPeanpuUATMAX
W B OpraHusauusax KBOTUpPYeMbiX paboumx mecT oT 19 masd 2021 roga Ne 1
NOCTAHOBNAW:

1.BHECTU W3MEHEHUS B MOCTAHOBMEHME afMWHUCTPaUUN MYHULUNANbHOTO
obpasoBaHua Eiickunin paiioH ot 30 Hos6pa 2020 roga Ne 961 «O6 yTBEpPXAEHUM
nepeyHs NpegnpuaTWin, YyuYpexaeHnid ©  opraHUsauuMin -~ MYHUUMNANbHOrO
o6pa3oBaHms Elickunii paiioH, Ana KOTOPbIX YCTaHaBNMBAKTCA KBOTbl pabounmx MecT,
Ha 2021 ropg»:

1) npunoxexwue Ne 1 «[lepeueHb paboTogateneid MyHULUNANbHOTO
o6paszoBaHms EICKMiA paiioH, 4S8 KOTOPbIX YCTaHAaBNMBAKOTCA KBOTbI 414 MpUeMa Ha
paboTy WHBANMAOB, MOMOAEXW W WHbIX TPaXAaH, UCMNbITbIBAKOWMNX TPYAHOCTN B
noucke paboTbl (C YNCNEHHOCTLH PabOTHUKOB cBbilwe 100 4enOBEK)» M3NOXWUTbL B
HOBOI pegakunu (npunoxeHue Ne 1);

2) npuioxeHune Ne 2  «[epeyeHb paboTogaTenell MyHULMUNANbHOTO
o6pasoBaHnsa ENcKuid paitoH, 419 KOTOPbIX YCTaHaBAMBAKOTCA KBOTbI ANA Npuema Ha
paboTy nHBanUAoB (C YNCNEHHOCTbIO PabOTHMKOB He MeHee yeM 35 4enoBeK U He
6onee yem 100 4enOBEK)» W3/IOXKMUTbL B HOBOW pegakumn (npunoxeHue Ne 2).

2.YNpaBfieHNo BHYTPeHHeli NOAUTUKW U TeppuTopuanbHOin 6e3onacHoCcTH
aAMUHUCTPaUUKM  MyHWUMnanbHOro  obpasosaHus  Eickmii  paiioH  (3uBa)
06Hapof0BaTh HACTOSALLEe NOCTAHOB/IEHNE B CMeLManbHO YCTAHOBIEHHbIX MecTax.

3. OTgeny uHdopmatnsauun agMUHUCTPALUN MYHULMNANBHOTO 06pa3oBaHy
Elickuii paiion ()Kurapes) pasmeCcTUTb HacTosALLee MOCTAHOB/IEHWE HA O(MLMaANbHOM



caiiTe MyHuuMNanbHOro o6pasoBaHus Elckuii  pailoH B  MH(OPMAaLMOHHO-
TENEeKOMMYHUKaLNOHHOW ceTn «HTepHeT».

4.TTocTaHOBNEHME BCTYMaeT B CUY CO fHA ero ouumnanbHoro obHapoAoBaHums
N pacnpocTpaHsAeTcs Ha NPaBoOOTHOLWEHUSA, BO3HUKalowme ¢ 1aHeapsa 2021 roga.



No

n/n

MPNNOXEHUE Nel
K MOCTaHOBMEHUIO afMUHUCTPaLUN
MYHULMNNANbHOro 06pasoBaHms
Eficknii paiioH
oT AS 0e> . Ta No 2>

«MPNNTOXEHWE Nel

YTBEPXAEH
NoCTaHOBNEHWEM agMUHMCTPaL NN
MYHULMNAaNbHOr0 06pa3oBaHus
Efckunii painoH
ot 30.11.2020 Ne961
(B pegakuMu NoCTaHOB/EHUS
aAMUHUCTPALUN MYHULUNANbHOTO
obpasoBaHus Eicknin paiioH
oT YA oin ,1n Ne 5-35)

MEPEYEHb
paboTopateneii MyHMUUNanbHOro o6pasoBaHNsa EMCKUIA paioH,
ANS KOTOPbIX yCTaHaBAMBAaOTCA KBOTbI NS npuema Ha paboTy
WHBaNNLOB, MOMOAEXN N UHbIX TPpaXKaaH,
UCMNbITbIBAIOLWMX TPYAHOCTU B MOUCKe paboThl
(c YncneHHocTbl paboTHUKOB CBblWe 100 YenoBek)

HaumeHoBaHuWe paGoTo- Cpen-  Yucnen- YCTaHOB/IEHHAsA KBOTA, PaGoUnx

narens Hecnun-  fieH- mecT (e4.)
COYHAA  HOCTb
yucneH pabot-
NeH- HWKOB,

Ons npvema Ha [nAa npuema Ha
paboTy uHBanu- paboTy Monofge-

voore - yonosun £0% BRI W emonerine o
(ven.) Tpypa
KOTO- C WHAMBMAyanb- BoO3pacTe oT 14
DbIX OT- HOM  nporpam- Ao 18 net, rpax-
Mol peabunuTta- fJaHe B BoO3pacTe
HeCeHbI
K Bpes- uun nnn peabu- ot 18 po 23 ner,
HoiMu WTauMM MHBa- nmelowme  cpea-
() nmpa peKoMeH- Hee npodeccuo-
onac fauun K Tpyay HanbHOe o06paso-
BaHWe 1 " "
HbIM anne wytine

paboTy BnepBsble);



2
AO «Arpoupma
Kyxapusckas»
AO «Elicknii MmopcKoli
nopT»
AO «Eiickuii nopToBbIil
aneBaTop»
AO «Eiickxne6»
AO «3aBofckoe»
FBNOY «Eicknii
MeLULUHCKNIA KONeax»
FBNOY KK «EicKuii
nonnnNpouNbHbLINA
KOonnenx»
FBY CO KK «Elicknii
KLUCOH»
FBY CO KK «Elicknii
MHW»

169
428
106
169
145
102

289

300

232

yCcnoBu-
aMm  Tpy-

aa
(uen.)

31
320
109

17
49

179

nmu, 0cBOO
LeHHbIX u3 yl
XOeHun, wncr
HAKLWMNX Hak
Hue B BUAe
lweHns cBobo
- [0 norawe
CyAMMocCTH;
rpaxgaH, n
WweALw nx K
neyenuna un f
ounutayun
HapKOMaH UK
(nnu) anko
nn3ma; ofuHo]
U MHOToAeTH
poauTeneit, B
NMUTbIBAKO LLLUX
COBEpLUEHHONE
HUX peTel,
Tei-nHBanngoE
rpaxgaH, Y
NEHHbIX C B»
HOW  CcnyXo6bl,
UNIEHOB UX CeM<
rpaxpgaHe npi
MEHCUOHHOTO
BO3pacTa

6

5

13



10

12
13
14

16

17

18

19
20

21

22

23
24

25
26

27

28

29

30
31

32

2
FKY CO KK «Eiickuii
n4N»
FbY3 «Elickas HPB»
reY3 «EMHAO»
FBY3 «MNTA Ne7»
'bY3 «Ctomaronoru-
yeckas NOMUKIUHUKA»
FKOY KKK «Elickuii Ka-
3aunin KageTcKnin Kop-
nyc» KK

KOY wkona-nHTepHar

Nel r.Eiicka

Elickuii punuan NAO
«THC 3Hepro KybaHb»
3A0 «CaHaTopuit
Efick»

3A0 «fceHckue 30pu»
MBOY rumHasua Nel4
r.Elick

MBOY nuuen Ned
r.Elick

MBOY COLLUNe7
r.Elick

MBY A0 AW r.Eitck
HAO «Eiickoe CY
No2>»

OAO «PoguHa»

OO0 «ArpoKoMMeKc
«EWckuniny

00O «Arpokomnnekc
«KamblLweBaTCKN»
000 «Arpothupma
«JlomKaHcKasn»

000 «Eliick-nopT-
Bucrta»

OO0 «[lMnopgosoe»
dunman Ne2 AO
«[l"asnpom
rasopacrnpegeneHue
KpacHogap»

dunmnan OO0 «Arpo-
thrpma «BonrotpaHcras-
EVick» CXI «CoBeT-
CKOoe»

109
1762
152
349
120

112

172

162

185

250
104

108

108

105
301

411
122

222

122

102

266
245

218

55
1613
122
202
104

33

37

213

168
72

97

68

189
62

10

N o1

o O b

53

10



1 2 3 4 5
33 ®dwunnan AO «218 AP3» 827 300 16
«570 AP3»
34 odunnnan AO «H3CK- 118 5 3
3afieKkTpoceTu»
«ENCKanekTpoceTb»
Bcero: 8692 4072 135

3amMecTUTeNb rnaBbl MyHULWUNANbHOTO
o6bpasoBaHua Elicknit paiioH

25

262

O.AT



MPNNOXEHWNE Ne2
K MOCTaHOBNEHWNIO aAMUHUCTPAL WK
MYHWLMNanbHOTro 06pa3oBaHus

Elicknii paiioH
oT Ne

«MPNNTOXEHWE Ne2

YTBEPXAEH

NOCTaHOB/IEHNEM agMUHUCTPaALWN

MYyHUUUNaNbHOTO 06paBOBaHVIFI

ENCKWii paitoH
0T 30.11.2020 Ne961
(B pegakumy NOCTaHOBNEHUS

agMUHUCTpaunn MyHnumnnaabHOro

MEPEYEHb
paboTofaTenein MyHuLMNanbHOro obpasoBaHus EMckuin panoH,
[0S KOTOPbIX YCTaHaBNMBAKTCA KBOTbI 418 Npuema Ha paboTy

NHBANNLO0B (CYMCNEHHOCTbIO Pa6OTHUKOB He MeHee
yem 35 yenoBek 1 He 6onee Yem 100 yenoBek)

Ne  HaumeHosaHue pa6oTogatens  Cpefq

nn Hecnu
cou-
Hast
yue-
NeH-
HOCTb
(yen.)

1 2 3
1 AO «Eiickaa MMM K» 71
2 AO «C3 Eiick-3Kc-nopTs» 58

Yucnen-
HOCTb
pa6or-
HUKOB,

ycrosus
Tpyfa

KOTOPbIX

OTHece-

Hbl K

BpeaHbIM
n(nnn)

0OrnacHbIM

yCnosu-

AM Tpyda
(4en.)

4

31

o6paszoBaHuA Eiickunii paiioH
oT Ne )

YcTaHOBNeHHasA KBOTa 411 npuema
Ha paboTy MHBaNVAOB, UMEOLLNX B
COOTBETCTBUM C MHAVBULYaTbHON
nporpamMmoi peabuautaumum uim
peabunuTauum NHBaIMAa PEKOMEH-
Jaumu K Tpyay, paboumnx mect (en.)



10
1

12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2
FKOY KK wkona-
MHTepHaT c.BopoHL0BKa
FKOY wkona Ne8 r.Eiicka
FKOY wkona-nHtepHat
Ne2 r.Elicka
FKY KK-YC3H B Eiickom
paiioHe
FKY CO KK «Elickuii
CPLUH»
FKY CO KK «Kamblwwe-
BaTckuii CPLIH»
EMPT ®-n ®I'60Y BO
AlTTY
3A0 «BopoHLOBCKOE»
WM «borgaHoBuy Makcum
eHHagbeBNY»
MM «Xonogos
AnekcaHap BukTtopoBuu»
Ko X «Bepa»
MBAOY petckuit cap Nel
cT-ua KonaHckas
MBAOY petckuit cag Ne5
CT-ua AceHckasd
MBAOY petckunii cag Ne8
r.Elick
MBAOY petckuin cap
Nell r.Eiick
MBAOY petckuii cag Nel2
cT-ua Jlo/mkaHckas
MBAOOY peTckuin capg
Nel4 r.Eiick
MBAOY paeTckuii cap
Nel5 r.Eiick
MBAOY paeTckuini cap,
Nol16 r.Elick
MBAOOY peTckuii cag
Nol18 r.Eiick
MBAOOY peTckuin capg
Ne20 noc.CTenHoi
MBAOOY peTckuint capg
Ne22 r.Eiick
MBAOOY peTckuii cafg
Ne25 r.Elick

61

51
69

35

76

98

87

76
61

37

37
39

41

51

66

41

78

70

42

47

39

69

99

20



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48
49

2
MBAOY peTckuii cag
No26 r.Eiick
MBAOY petckuin cap
No27 r.Eiick
MBAOY peTckuii cag
No30 r.Eiick
MBAOY peTckuii cag
Ne31 r.Eiick
MBAOY peTckuii cag
Ne32 r.Eiick
MBAOY petckuii cag
Ne33 r.Eiick
MBLOY petckuit cap Ne34
r.Eiick
MBAOY petckuii cag
Ne36 noc.OKTA6pbLCKMi
MBOY [0 «[eTcko-
FOHOLLIECKUIA LLEHTP
r.Elicka»
MBOY COLU Nel r.Eiick
MBOY COLU Ne2 r.Eiick
MBOY COLU Ne3 r.Eiick
MBOY COLL Ne6
cT-ua KamblweBaTckas
MBOY COLLU Ne9
c.Kyxapuska
MBOY COLL Nell
noc.KpacHo(noTCcKmnia
MBOY COLL Nel15
r.Eiick
MBOY COLU Ne20
r.Eiick
MBOY COLU Ne21
CT-La fAceHckas
MBOY COLL Ne22
noc.OKTABPbCKNIA
MBOY COLU Ne25
CT-Ua [onkaHckas
MBY CLU «MeyTa»
Elickoro paiioHa
MBY CLWU «Onumn»
MBYK EIMEP «EMJHK»
MBYK EFMEP EMKM

58

52

69

65

45

53

92

66

48

67

83

51

43

37

38

51

50

44

39

43

76

51

37
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50

51

52

53
54

55

56

57
58

59

60

61

62
63

64
65
66
67
68
69

70
71
72
73

74
75
76

2
MBOY OO «[om geTcko-
ro TBOpPYECTBa» MyHULU-
nanbHOro o6pasoBaHus
Efickunin paiioH
MKY «KomnnekcHblit
LEHTP MONOLEXN»
MKYK EIM EP «Eiickas
LUBC»
MKY «CLU no hyT60nYy»
MKY «LB OY Eiickoro
palioHa»
MKY «LleHTp ropoackoro
xo3aiicTBa»
MKY «LleHTp pailoHHOroO
X03ficTBa»
MKY «4o4 OMC»
MKY «UO/L yupexaeHui
KYNbTypbl»
MKYK «bubnuoteyHas
cmucTema»
MYK «LUKC AnekcaHapos-
CKOTO0 CeNbCcKoro nocene-
HUA»
MY «Eiickne TennoBble
ceTn»
MY «KKBY» r.Elicka
MY «Mapk
Mopay6HoOro»
000 «bun»
000 «Bocxop»
00O «IpaHAa-3epHO»
000 «[omkaHKa»
OO0 «Encknin pplHOK»
00O «Eick-MNpunasosbe-
nopT»
00O «Kasaunii 6eper»
00O «KoMMyHanbLwmnK»
000 «NMaitm»
000 «Merana6-
[unarHocTuka»
00O «MunneHnym-Eick»
00O «MocaHka»
00O «[MaHTepa-Cb»

36

44

68

35

61

80
57

73

37

75

96
37

43
58
78
57
38
88

49
37
84
79

71
57
58

29
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77
78
79
80

81
82
83
84

85

86
87
88
89
90

91

92

2

00O «CaHTa»
00O «CnopTnernpom»
000 «CM® «[MpomeTeii»
00O «TennoaHeprokom-
nneKT»
000 «T[A «HAceHn»
00O «dopmyna BKyca»
000 «4O0Tr MaHTepa»
00O «YOTIT «MnactyHbl
Elick»
00O «YOTIT «[MaHTepa-
or»
00O «3KoTpaHc»
00O «3KcTpa-mMapKeT»
000 «3TnkKa»
PMYK «MKALL»
CLU «PacceeT»
EVickoro paioHa
YT ®P B MyHULMMNaNLHOM
o06pas3oBaHuM EWicknii
paioH
000 «AHTapb»

Bcero:

40
81
63
48

42
68
69
70

55

79
70
45
79
47

82

76
5470

3amecTuTeNb rNaBbl MyHULUNANLHOTO
obpasoBaHus Eiickuin paiioH
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